
Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: miizeum.pelhrimov@muzeumpe.cz 

Dodatek č. 4 k smlouvě o výpůjčce č. 1/2013 ze dne 7.1. 2013 

uzavřené podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

1 . Půjčitel: 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace 
IČO: 00071307 
Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

Mgr. Ondřejem Hájkem, ředitelem Muzea Vysočiny Pelhřimov, zastoupeno: ° ' ' 3 J 

příspěvkové organizace 

(dále jen „půjčitel" nebo „MVP"), na straně jedné 

2. Vypůjčitel: 

Město Žirovnice 
IČO: 00249505 
Cholunská 665, 394 68 Žirovnice 

zastoupené: Radkem Vopravilem, starostou města Žirovnice 

(dále jen „vypůjčitel"), na straně druhé 

Prodloužení výpůjční smlouvy na dobu určitou do 31.12. 2024. 

1 . Předmětem tohoto dodatku je prodloužení výpůjční smlouvy 1/2013 uzavřené 
smluvními stranami dne 7. ledna 2013 a schválené Radou Kraje Vysočina usnesením 
2235/40/2012/RK dne 11. prosince 2012 ve znění následujících dodatků schválených 
Radou Kraje Vysočina (dále jen smlouva). 

2. Platnost výpůjční smlouvy se prodlužuje do 31.12. 2024. 
3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy včetně všech dodatků zůstávají nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

obdrží M V P a jeden vypůjčitel. Smlouvu i dodatek lze měnit jen prostřednictvím 
písemných dodatků. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany 
budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ostatních předpisů 
právního řádu České republiky. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva 
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

i— 
Kraj Vysoana 
www. kr-vy soci na. cz 

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE I 

mailto:miizeum.pelhrimov@muzeumpe.cz


tel/fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: tnuzeum.pelhrimov@muzeiimpe.cz 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Půjčitel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě 
vypůjčitelem v souladu s platnou legislativou. 

6. Obě strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč 
bez D P H včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo 
ruší, zveřejní půjčitel v Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné 
správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Vypůjčitel výslovně 
souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně případných dohod o jeho změně, nahrazení 
nebo zrušení byly v plném rozsahu včetně podpisů v registru smluv zveřejněny. Obě 
strany souhlasí, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

7. Povinnosti vypůjčitele zanikají až fyzickým vrácením vypůjčených sbírkových 
předmětů zpět do MVP. 

8. Rada Kraje Vysočina udělila na svém zasedání dne 5. 12. 2023 usnesením č. 
2253/37/2023/RK souhlas s uzavřením tohoto dodatku. 

(podpis a razítko odpovědného 
zástupce) 

(podpis a razítko odpovědného 
zástupce) 

• 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

KrajVysoana 
wwwkr-vysocina.cz 

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE 

mailto:tnuzeum.pelhrimov@muzeiimpe.cz
http://wwwkr-vysocina.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel/fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@niiizeumpe.cz 

Dodatek č. 3 k smlouvě o výpůjčce č. 1/2013 ze dne 7.1. 2013 

uzavřené podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

1 . Půjčitel: 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace 
IČO: 00071307 
Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 
zastoupeno- Mgr. Ondřejem Hájkem, ředitelem Muzea Vysočiny Pelhřimov, 

příspěvkové organizace 

(dále jen „půjčitel" nebo „MVP"), na straně jedné 

2. Vypůjčitel: 

Město Žirovnice 
IČO: 00249505 
Cholunská 665, 394 68 Žirovnice 

zastoupené: Radkem Vopravilem, starostou města Žirovnice 

(dále jen „vypůjčitel"), na straně druhé 

Prodloužení výpůjční smlouvy na dobu určitou do 31.12. 2023. 

1 . Předmětem tohoto dodatku je prodloužení výpůjční smlouvy 1/2013 uzavřené 
smluvními stranami dne 7. ledna 2013 a schválené Radou Kraje Vysočina usnesením 
2235/40/2012/RK dne 11. prosince 2012 (dále jen smlouva). 

2. Doba výpůjčky se prodlužuje do 31.12. 2023. 
3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají 

nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

obdrží M V P a jeden vypůjčitel. Smlouvu i dodatek lze měnit jen prostřednictvím 
písemných dodatků. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany 
budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ostatních předpisů 
právního řádu České republiky. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva 
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

( ^ \ 
Kraj vysočina 
www.kr-vysocina.cz 

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE I 
M 

mailto:muzeum.pelhrimov@niiizeumpe.cz
http://www.kr-vysocina.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel/fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@muzeunipe.cz 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Půjčitel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě 
vypůjčitelem v souladu s platnou legislativou. 

6. Obě strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč 
bez D P H včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo 
ruší, zveřejní půjčitel v Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné 
správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Vypůjčitel výslovně 
souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně případných dohod o jeho změně, nahrazení 
nebo zrušení byly v plném rozsahu včetně podpisů v registru smluv zveřejněny. Obě 
strany souhlasí, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

7. Povinnosti vypůjčitele zanikají až fyzickým vrácením vypůjčených sbírkových 
předmětů zpět do M V P . 

8. Rada Kraje Vysočina udělila na svém zasedání dne 15. 11. 2022 usnesením č. 
1883/37/2022/RK souhlas s uzavřením tohoto dodatku. r 

zástupce) zástupce) 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu 
IČO 00071307 

4032 - 261/0100 
Kraj Vysočina 
www.kr-vysocina.cz 

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE 

mailto:muzeum.pelhrimov@muzeunipe.cz
http://www.kr-vysocina.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel/fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeuin.pelhrimov@qitick.cz 

Č. spisové Č. jednací M V P Vyřizuje V Pelhřimově 
M V P P O / X X X / 2 0 1 3 Mgr. Hájek 

S M L O U V A O VÝPŮJČCE č. 1/2013 
Uzavřená níže uvedeného dne a roku mezi účastníky: 

1. Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace, Masarykovo 
námětí 12, 393 01 Pelhřimov, IČO 00071307, zastoupená Mgr. Ondřejem 
Hájkem, ředitelem MVP 

jako půjčitel 

2. Město Žirovnice, Cholunská 665, 394 68 Žirovnice, IČO 00249505, 
zastoupené Mgr. Milanem Šmídem, starostou města Žirovnice 

jako vypůjčitel 

takto: 

I . Předmět a účel výpůjčky 
1 . Půjčitel prohlašuje, že má právo hospodaření ke sbírkovým předmětům uvedeným 

v příloze č. 1 , která je nedílnou součástí této smlouvy a slouží zároveň jako 
protokol o předání a nevzetí. Zároveň půjčitel prohlašuje, že všechny předměty 
obsažené v příloze č. 1 jsou nedílnou součástí Sbírky M V P zapsané v C E S pod 
identifikátorem MMP/002-05-10/174002. 

2. Půjčitel přenechává sbírkové předměty uvedené v příloze č. 1 vypůjčiteli 
za účelem vystavení. 

3 Právo hospodaření půjčitele k výše uvedeným sbírkovým předmětům zůstává 
touto smlouvou nedotčeno. 

4. Účastníci prohlašují ve shodě, že půjčené sbírkové předměty jsou způsobilé účelu 
výpůjčky. Jejich stav je popsán v příloze č. 1 , která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

I I . Doba výpůjčky 
1 . Doba výpůjčky byla dohodnuta na dobu 5 let od data podpisu smlouvy. 
2. Předměty jsou vypůjčeny ve chvíli, kdy vypůjčitel svěřené předměty převezme. 
3. Vypůjčitel přebírá vypůjčené předměty v místě, které určí půjčitel. Neurčí-li 

půjčitel takové místo, přebírá je vypůjčitel tam, kde se tyto předměty nachází. 

Bankovní spojem - KB Pellirimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČ 00071307 KrajVysoana 

www kr-vysocina.cz 
ř » l Z O V A I [ L C M G A N U A U 

mailto:muzeuin.pelhrimov@qitick.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel/fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeitm.pelhrimov@quick.cz 

Č. spisové Č. jednací M V P Vyřizuje V Pelhřimově 
M V P P O / X X X / 2 0 1 3 Mgr . Hájek 

I I I . Přeprava vypůjčených předmětů 
1. Přepravu, nakládku a vykládku vypůjčených sbírkových předmětů na místo 

určení a zpět zajistí na svůj náklad a nebezpečí vypůjčitel. Přeprava vypůjčených 
sbírkových předmětů je možná pouze za účasti vypůjčitele, nedohodnou-li se 
účashúci j inak. 

2. Způsob přepravy, balení a jiné podmínky přepravy vypůjčených sbírkových 
předmětů stanoví vypůjčitel. 

I V . Další ujednání 
1. Vypůjčené sbírkové předměty mohou být vypůjčitelem použity výhradně k účelu 

uvede-nému v čl. I . 2. této smlouvy a vypůjčitel je nesmí přenechat k užívání či 
jakékoliv jiné dispozici třetí osobě. 

2. Vypůjčitel je povinen zajistit pojištění vypůjčených sbírkových předmětů od doby 
jejich převzetí až do jejich vrácení půjčiteli. 

3. Vypůjčitel je povinen zajistit ochranu a bezpečnost vypůjčených sbírkových 
předmětů, popř. dodržet půjčitelem stanovené klimatické či jiné podmínky. 

4. Vypůjčené sbírkové předměty nesmějí být bez písemného souhlasu půjčitele 
fotografovány, filmovány, ani j inak reprodukovány a nesmějí být na nich 
prováděny restaurátorské, konzervatorské a jiné zásahy. 

5. Vypůjčitel ručí od okamžiku převzetí až do vrácení sbírkových předmětů půjčiteli 
za jejich poškození, zničení nebo ztrátu. Tato odpovědnost je objektivní. 
Vypůjčitel se odpovědnosti nezbaví ani v případě, prokáže-li, že poškození, 
zničení nebo ztrátu předmětu nezavini l . 

6. Poruší-li vypůjčitel tuto smlouvu, má půjčitel právo od této smlouvy odstoupit. 
Tímto není dotčeno právo na náhradu škody. V takovémto případě má vypůjčitel 
povinnost vypůjčené sbírkové předměty okamžitě vrátit. Z důvodů hodných 
zvláštního zřetele má půjčitel právo žádat, aby m u vypůjčené sbírkové předměty 
byly vráceny před sjednanou lhůtou výpůjčky. 

7. Vypůjčitel je povinen neprodleně informovat půjčitele o všech skutečnostech, které 
se týkají změny stavu vypůjčených sbírkových předmětů, zejména jejich 
poškození, zničení nebo ztráty a je povinen škodu nahradí v plné výši. 

8. Vypůjčitel je povinen u každého vystaveného předmětu umístit na svůj náklad 
popisku přiměřených rozměrů s následujícím textem: „Zapůjčeno ze sbírek Muzea 
Vysočiny Pelhřimov, příspěvkové organizace" či „Sbírka Muzea Vysočiny 
Pelhřimov". 

V . Závěrečná ustanovení 

Bankovní spojení - KB Pelhňmov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČ 00071307 Kraj Vysočina 

www kr-vysocina cz 

ZRIZOVATtl O R G A N I Z A C Í 

mailto:muzeitm.pelhrimov@quick.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeuni.peltirunov@quick.cz 

Č. spisové Č. jednací M V P Vyřizuje V Pelhřimově 
M V P P O / X X X / 2 0 1 3 Mgr. Hájek 

1 . Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky, od
souhlasenými oběma účastníky. 

2. Tato smlouva byla sepsána ve d v o u výtiscích, každý účastník obdržel po jednom 
výtisku. 

3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou účastníků. 
4. Rada Kraje Vysočina na svém zasedání dne 11. 12. 2012 usnesením č. 

2235/40/2012/RK udělila souhlas s uzavřením této smlouvy. 

Bankovní spojení 
IČ 00071307 

KB Pelhňmov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
Kraj Vysočina 
www kr-vysocma.cz 

ZfttZOVATU O R G A N I Z A C Í 

mailto:muzeuni.peltirunov@quick.cz
http://kr-vysocma.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@quick.cz 

Č. spisové Č. jednací M V P 
M V P P O / X X X / 2 0 1 3 

Vyřizuje 
Mgr. Hájek 

V Pelhřimově 

PŘÍLOHA C. 1 K E SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 

Předmětem výpůjčky je 24 položek: 

C . pol. Popis Přír. číslo 
1 servis porcelánový, modrý a bílý, s květinovým dekorem, zlatě zdobený, 

údajně K a r l o v y V a r y 
(konvice na čaj, konvice na mléko, cukřenka, tři šálky s podšálky) 

6570/1901-1977 

2 vázička porcelánová, zdobená plastickými květy 6862/1901-1977 
3 vázička porcelánová, zdobená plastickými květy 6864/1901-1977 
4 porcelánová m i s k a na nožce stylizované jako strom s f i g u r k a m i u paty, 

prolamovaná, zdobená plastickými květy, zlacená 
6867/1901-1977 

5 kalamář porcelánový, zelený a bílý, zlacený, dvě nádobky s ozdobnými 
víčky 

6551/1901-1977 

6 dózická porcelánová, bílá, víčko zdobené barevnými plastickými květy, 
Stará Role 

6821/1901-1977 

7 podstavec keramický, s masivní hnědou kane lovanou základnou, 
čtyřboký bílý nástavec zdobený karetními barvami 

29/1983 

8 f igurka porcelánová, poprsí ženy ve fialovém plédu s antickou helmicí, 
zdobené zlatem 

6568/1901-1977 

9 f igurka porcelánová, poprsí muže v e fialovém plášti s ant ickou helmicí, 
zdobené z latem 

6569/1901-1977 

10 váza porcelánová bílá, bohatě zdobená plastickými květy, prolamováním 
a zlacením, víčko se šišticí plastických květů 

6874/1901-1977 

11 f igurka porcelánová, jezdec na koni ve žlutém plášti, třírohém k l o b o u k u , 
troubící na t rubku, Míšeň 

6845/1901-1977 

12 dózická porcelánová bílá, zdobená plastickými květy a zlacením, na víčku 
soška andílka 

6852/1901-1977 

13 f igurka porcelánová, rokokový kavalír klečící před dámou, f igurka dámy 
má ulomenou l e v o u r u k u v zápěstí 

6863/1901-1977 

14 f igurka porcelánová, kavalír v e španělském oděvu 6559/1901-1977 
15 talíř porcelánový, malovaný po celé ploše ornamenty v barvě modré , bílé, 

hnědavé, uprostřed portrét žoldnéře ze 30. leté války 
6854/1901-1977 

16 talíř kamenina , zdobený rostlinným dekorem, uprostřed výjev ze 
zámeckého tanečního sálu a nápis „februar" , Stará Role 

7078/1901-1977 

17 dózická porcelánová, bílá, zdobená zlacením a plastickými květy, Stará 
Role 

6830/1901-1977 

18 nádobka sklo, spojené nádobky na nožce na olej a ocet 6703/1901-1977 
19 podnos skleněný, třístupňový modrý, s geometrickým a stylizovaným 

rostlinným dekorem, nejvyšší část chybí 
7507/1901-1977 

20 sklenice, plošně zeleně a červeně malovaná, zdobená probrušováním a 
malovaným květinovým dekorem 

6760/1901-1977 

21 sklenice, plošně zeleně a červeně malovaná, zdobená probrušováním a 
malovaným květinovým dekorem 

6759/1901-1977 

Bankovní spojení -
1Č 00071307 

KB Pelhňmov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
Kraj Vysoona 
www k r-vysocma c z 

Z í i Z O V A T E L ORGANIZACI j 

mailto:muzeum.pelhrimov@quick.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 

příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeiiiii.pellirimov@qiiick.cz 

Č. spisové Č. jednací M V P 
M V P P O / X X X / 2 0 1 3 

Vyřizuje 
Mgr. Hájek 

V Pelhřimově 

22 kombinovaná technika, neznámé město C . Hohenlohe, 1854, poškozený 
rám 

9572/1901-1977 

23 uhel , pět portrétních obrázků spojených do karetního vějíře, kartářská 
společnost, v rámu, zaskleno 

9780/1901-1977 

24 znak Rakousko-uherského mocnářství, perleť a samet, v rámu, zaskleno U o 262 - inv. č. 

V Pelhřimově dne £ / ^ 0 / 3 

Vypůjčitel 

Vráceno dne: 

Závady: 

Vrátil (jméno a podpis): Zpět převzal (jméno a podpis): 

c 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČ 00071307 Kraj Vysočina 

www kr-vysoona.C7 

ZKUOVATEl O R G A N l i A C Í ] 

mailto:muzeiiiii.pellirimov@qiiick.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: miizeum.pelliriniov@quick.cz 

Dodatek k smlouvě o výpůjčce č. 1/2013 

uzavřené podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

1 . Půjčitel: 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace 
IČO: 00071307 
Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

Mgr. Ondřejem Hájkem, ředitelem Muzea Vysočiny Pelhřimov, zastoupeno: b ' ' } 1 

příspěvkové organizace 

(dále jen „půjčitel" nebo „MVP"), na straně jedné 

2. Vypůjčitel: 

Město Žirovnice 
IČO: 00249505 
Cholunská 665, 394 68 Žirovnice 

zastoupené: Mgr. Milanem Šmídem, starostou města Žirovnice 

(dále jen „vypůjčitel"), na straně druhé 

Ocenění sbírkových předmětů vypůjčených na dobu určitou od. 7.1. 2013 do 31.12. 2017. 

Poř. č. Předmět Přír. č., č. ev. Cena 

1) 

servis porcelánový, modrý a bílý, s květinovým 
dekorem, zlatě zdobený, údajně Karlovy Vary 
(konvice na čaj, konvice na mléko, cukřenka, tři šálky 
s podšálky) 

6570/1901-1977 4 500 Kč 

2) vázička porcelánová, zdobená plastickými květy 6862/1901-1977 45 000 Kč 

3) vázička porcelánová, zdobená plastickými květy 6864/1901-1977 45 000 Kč 

4) 
porcelánová miska na nožce stylizované jako strom s 
figurkami u paty, prolamovaná, zdobená plastickými 
květy, zlacená 

6867/1901-1977 20 000 Kč 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 Kraj Vysočina 

www.kr-vysocina.cz 
ZŘIZOVATEL ORGANIZACE I 

mailto:miizeum.pelliriniov@quick.cz
http://www.kr-vysocina.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@qiiick.cz 

5) 
kalamář porcelánový, zelený a bílý, zlacený, dvě 
nádobky s ozdobnými víčky 6551/1901-1977 1 250 Kč 

6) 
dózická porcelánová, bílá, víčko zdobené barevnými 
plastickými květy, Staré Role 6821/1901-1977 500 Kč 

7) 
podstavec keramický, s masivní hnědou kanelovanou 
základnou, čtyřboký bílý nástavec zdobený karetními 
barvami 

29/1983 500 Kč 

8) 
figurka porcelánová, poprsí ženy ve fialovém plédu s 
antickou helmicí, zdobené zlatem 

6568/1901-1977 1 000 Kč 

9) 
figurka porcelánová, poprsí muže ve fialovém plášti s 
antickou helmicí, zdobené zlatem 6569/1901-1977 1 000 Kč 

10) 
váza porcelánová bílá, bohatě zdobená plastickými 
květy, prolamováním a zlacením, víčko se šíštičí 
plastických květů 

6874/1901-1977 30 000 Kč 

11) 
figurka porcelánová, jezdec na koni ve žlutém plášti, 
třírohém klobouku, troubící na trubku, Míšeň 6845/1901-1977 35 000 Kč 

12) 
dózická porcelánová bílá, zdobená plastickými květy a 
zlacením, na víčku soška andílka 6852/1901-1977 40 000 Kč 

13) 
figurka porcelánová, rokokový kavalír klečící před 
dámou, figurka dámy má ulomenou levou ruku v 
zápěstí 

6863/1901-1977 2 500 Kč 

14) figurka porelánová, kavalír ve španělském oděvu 6559/1901-1977 1 000 Kč 

15) 
talíř porcelánový, malovaný po celé ploše ornamenty 
v barvě modré, bílé, hnědavé, uprostřed portrét 
žoldnéře z 30. leté války 

6854/1901-1977 4 000 Kč 

16) 
talíř kamenina, zdobenný rostlinným dekorem, 
uprostřed výjev ze zámeckého tanečního sálu a 
nápis "februar", Stará Role 

7078/1901-1977 2 500 Kč 

17) 
dózická porcfelánová, bílá, zdobená zlacením a 
plastickými květy 6830/1901-1977 500 Kč 

18) 
nádobka sklo, spojené nádobky na nožce na olej a 
ocet 

6703/1901-1977 1 000 Kč 

19) 
podnos skleněný, třístupňový modrý, s 
geometrickým a stylizovaným rostlinným dekorem, 
nejvyšší část chybí 

7507/1901-1977 1 000 Kč 

20) 
sklenice skleněné, plošně zeleně a červeně malované, 
zdobené probrušováním a malovaným květinovým 
dekorem 

6760/1901-1977 
6759/1901-1977 

300 Kč 
300 Kč 

21) 
kombinovaná technika, neznámé město 
C . Hohenlohe, 1854, poškozený rám 

9572/1901-1977 10 000 Kč 

22) 
uhel, pět portrétních obrázků spojených do karetního 
vějíře, kartářská společnost, v rámu, zaskleno 

9780/1901-1977 600 Kč 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 KrajVysocma 

www.kr-vysocina.cz 
ZŘIZOVATEL ORGANIZACE 

mailto:muzeum.pelhrimov@qiiick.cz
http://www.kr-vysocina.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pellirimcrv@quick.cz 

23) 
znak Rakousko-uherského mocnářství, perleť a samet, 
v rámu, zaskleno 11262/1901-1977 15 000 Kč 

Cena celkem 261 850 Kč 

(podpis a razítko odpovědného (podpis a razítko odpovědného 

zástupce) zástupce) 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

mailto:muzeum.pellirimcrv@quick.cz


Museum Vysočiny Pelhňmov, 
pňspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhňmov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhr/moi(a),mu*eumpe. 

Dodatek č. 2 k smlouvě o výpůjčce č. 1/2013 podepsané dne 7.1. 2013 

uzavřený podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

1. Půjčitel: 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace 
IČO: 00071307 
Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

zastoupeno: Mgr. Ondřejem Hájkem, ředitelem Muzea Vysočiny 
Pelhřimov, příspěvkové organizace 

(dále jen „půjčitel" nebo „MVP"), na straně jedné 

2. Vypůjčitel: 

Město Žirovnice 
IČO: 00249505 

v 

Cholunská 665, 394 68 Žirovnice 

zastoupené: Mgr. Milanem Šmídem, starostou města Žirovnice 

(dále jen „vypůjčitel"), na straně druhé 

Prodloužem výpůjční smlouvy na dobu určitou do 31.12.2022. 

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení výpůjční smlouvy 1/2013 
uzavřené smluvními stranami dne 7. ledna 2013 a schválené Radou Kraje 
Vysočina usnesením 2235/40/2012/RK dne 11. prosince 2012 (dále jen 
smlouva). 

2. Platnost výpůjční smlouvy se prodlužuje do 31.12. 2022. 
3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy včetně dodatku č. 1. ze dne 12. 1. 2015 

(ocenění vypůjčených předmětů) zůstávají nezměněna. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

jeden obdrží MVP a jeden vypůjčitel. Smlouvu i dodatek lze měnit 

Bankovní spojeni— KB Pelhňmov, číslo účtu — 4032 — 261/0100 
IČO 00071307 

i ^ 1 
I KrojVysocma I 

I wwwkr-vysoctnň.a 
1 Z t e O V A T t l OIS&AMZACi | 



Muzeum Vysočiny Pelhňmov, 
pňspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhňmov 

tel/fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimoiXamuzeumpe.cz 

jen prostřednictvím písemných dodatků. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se smluvní strany budou řídit příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku a ostatních předpisů právního řádu České republiky. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinností dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Povinnosti vypůjčitele zanikají až fyzickým vrácením vypůjčených 
sbírkových předmětů zpět do MVP. 

6. Vypůjčitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 
000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, 
nahrazují nebo ruší, zveřejní půjčitel v Registru smluv zřízeném jako 
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Vypůjčitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně 
případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu 
včetně podpisů v registru smluv půjčitelem zveřejněny. Půjčitel i vypůjčitel 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

7. Rada Kraje Vysočina udělila na svém zasedání dne 19. 12. 2017 
usnesením č. 2302/40/2017/RK souhlas s uzavřením tohoto dodatku. 

V Pelhřimově dne: 21. 12. 2017 

http://muzeum.pelhrimoiXamuzeumpe.cz

